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Ostfriesischer Schiitzenbund e. V. %%E?)

Tagesordnung zur Bezirksversammlung am 12. Marz 2016
um 14:00 Uhr in der Erlebnisgastronomie Meta/Hesel

Eroffnung und BegriiBung der Bezirksversammlung 2016
Feststellung der Beschlussfahigkeit

Ehrung der Verstorbenen

Genehmigung des Protokolls vom 14. Marz 2015
GruRworte der Ehrengaste

Antrage zur Tagesordnung

Bericht des Prasidenten und der Sportleitung

Geschafts- und Kassenbericht
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Bericht der Kassenprifer
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Feststellung der Stimmberechtigten
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Entlastung des Vorstandes

12. Satzungsanderung

-PAUSE-
13. Wahlen:

a) 1. Vizeprasident

b) 2. Vizeprasident

c) Rendant

d) Bezirksjugendsportleiter

e) Bezirkspressewart

f) Stellv. Bezirksschriftfihrer
g) Stellv. Bezirkssportleiter

h) Stellv. Bezirksdamenleiterin

g) eventuell erforderliche Erganzungs- bzw. Ersatzwahlen



14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Ostfriesischer Schiitzenbund e. V.

Ehrungen

Haushaltsvoranschlag 2016

Bericht aus dem NWDSB

Bericht aus dem DSB

64. NWDSB-Schitzentag 2016, Ausrichter: Bezirk Elbe-Weser-Miindung e.V.
36. Bezirksjugendtag + Tag der Jugend in Middels am 25. September 2016
Bezirkskonigsball am 22. Oktober 2016

Festlegung des Bezirksbeitrages 2016

Verschiedenes - Wiinsche - Anregungen



